
 

 

UCHWAŁA NR XXII-160-2016 

RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 6 grudnia 2016 roku 

w sprawie: zatwierdzenia taryfy  cen i stawek opłat dla  zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i  zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sułoszowa. 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.z 2016  Dz. U. poz.446 ) oraz art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 

czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. z 2015 Dz. U. 

poz.135 z późn.zm.) Rada Gminy  Sułoszowa uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  taryfy cen i stawki opłat zbiorowego  zaopatrzenia  w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie  Gminy Sułoszowa   określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa . 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Sułoszowa  Nr XXXIX/315/2015 z dnia 30 października 2015 roku w 

sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

obowiązujących na terenie Gminy Sułoszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  i ma zastosowanie od  dnia  1 stycznia 2017 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Pasternak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7764



Załącznik do Uchwały Nr XXII-160-2016 

Rady Gminy Sułoszowa 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

Taryfowe ceny i stawki opłat 

Zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

1. Zaopatrzenie w wodę 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka 

netto 

Jednostka miary 

1 2 3 4 5 

1. Wszyscy odbiorcy, 

Grupa ZW1 oraz ZW2 

Cena za 1 m3 dostarczonej 

wody 

3,55 zł/m3 

2. Odbiorcy rozliczani wg 

wskazań wodomierza, 

Grupa ZW1 

Stawka opłaty 

abonamentowej 

9,00 zł/odbiorcę /kwartał 

3. Odbiorcy rozliczani wg 

norm, Grupa ZW2 

Stawka opłaty 

abonamentowej 

7,80 zł/odbiorcę /kwartał 

2. Odprowadzanie ścieków 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka 

netto 

Jednostka miary 

1 2 3 4 5 

1. Indywidualne gospodarstwa 

domowe, Grupa OŚ1 

Cena za 1 m3 

odprowadzanych ścieków 

3,79 zł/ m3 

2. Pozostali odbiorcy, 

Grupa OŚ2 

Cena za 1 m3 

odprowadzanych ścieków 

5,99 zł/m3 

3. Indywidualne gospodarstwa 

domowe, Grupa OŚ1 

Stawka opłaty 

abonamentowej 

9,00 zł/odbiorcę /kwartał 

4. Pozostali odbiorcy, Grupa 

OŚ2 

Stawka opłaty 

abonamentowej 

14,00 zł/odbiorcę /kwartał 

5. Podmioty dostarczające 

ścieki wozami 

asenizacyjnymi 

Cena za 1 m3 dowożonych 

ścieków 

10,00 zł/m3 

3. Przyłączenie do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Gminy 

Sułoszowa. 

Lp. Wyszczególnienie Cena/stawka netto Jednostka miary 

1 2 3 4 

1. Stawka opłat za przyłączenie do urządzeń 
wodociągowych 

220,85 zł/przyłączenie 

2. Stawka opłat za przyłączenie do urządzeń 
kanalizacyjnych 

 

275,33 

 

zł/przyłączenie 

1 – do cen i stawek opłat określonych w taryfie dolicza się podatek od towarów i usług, w wysokości 

określonej odrębnymi przepisami; na dzień podjęcia uchwały podatek wynosi 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7764


		2016-12-15T14:30:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




